
 

Karczew, dnia......................................

 

 

 

 

 

................................................................. 

imię i nazwisko 

.................................................................. 

adres 

..................................................................                              BURMISTRZ KARCZEWA 
 

.................................................................. 

                               NIP/PESEL 

.................................................................. 

telefon kontaktowy 

 

WNIOSEK 
o zmianę decyzji ostatecznej 

Na podstawie art. 254 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (t. j.  Dz. U. z 2012 r.

poz. 749 ze zm.) wnoszę o zmianę decyzji  ostatecznej Nr ……………………………………………….. 

 
..................................................w sprawie ..................................................................................................... 
 
........................................................................................................................................................................ 
 
wydanej przez ................................................................................................................................................ 
 
w dniu ............................................. w ten sposób ........................................................................................ 
 
........................................................................................................................................................................ 

(należy wskazać zakres proponowanej zmiany) 
 

........................................................................................................................................................................ 
UZASADNIENIE 

........................................................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................................................ 

............................................
(podpis wnioskodawcy)

 



 

KARTA INFORMACYJNA 
ZMIANA DECYZJI OSTATECZNEJ 

 
Sprawa:  
zmiana decyzji ostatecznej 
 
Podstawa prawna:  
art. 254 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (t. j.  Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zm.) 
 
Miejsce załatwienia sprawy: 
Referat Podatków  
Pokój nr  7 
Tel.: (22) 780-65-16 wew.126 
Poniedziałek  8:00-17:00 
Wtorek - Piątek 8:00-16:00  
 
Wymagane dokumenty: 
1. Wypełniony Wniosek  „Wniosek o zmianę decyzji ostatecznej”. 
2. Załączniki: 

− dokumenty na potwierdzenie żądania strony (np. akt notarialny – przy sprzedaży nieruchomości w ciągu roku 
podatkowego). 

 
Opłaty: 
Brak. 
 
Termin załatwienia sprawy: 
Do 30 dni – od dnia wszczęcia postępowania. 
Do 60 dni – w sprawach szczególnie skomplikowanych wymagających przeprowadzenia dodatkowego postępowania 
wyjaśniającego po wcześniejszym poinformowaniu strony. 
 
Tryb odwoławczy: 
Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego za pośrednictwem organu, który wydał postanowienie w 
terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia stronie. 
 
Uwagi: 

1. Decyzja ostateczna, ustalająca wysokość zobowiązania podatkowego na dany okres, może być zmieniona przez 
organ podatkowy, który ją wydał, jeżeli po jej doręczeniu nastąpiła zmian okoliczności faktycznych mających wpływ na 
ustalenia lub określenie wysokości zobowiązania, a skutki wystąpienia tych okoliczności ci zostały uregulowane w 
przepisach prawa podatkowego obowiązujących w dniu wydania decyzji. 
2. Zmiana decyzji ostatecznej może dotyczyć tylko okresu, za który ustalono lub określono wysokość zobowiązania 
podatkowego. 

 
 
 
 
 
 


